Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа а.Эльбурган»

Абазинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 11.07.2014 г. № 54

Об утверждении плана -  графика мероприятий по введению
федерального государственногообразовательного стандарта основного
общего образования в МКОУ «СОШ а.Эльбурган»
на 2014-2015 учебный год

С целью эффективной организации работы по подготовке и введению в
действие федерального государственного образовательного стандарта
основного общего образования в МКОУ «СОШ а.Эльбурган» с 01 сентября
2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по введению федерального
государственногообразовательного стандарта основного общего
образования (ФГОС ООО) в МКОУ «СОШ а.Эльбурган» на 2014-2015
учебный год (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.